
1.számú tájékoztató 

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás összege

Támogatás 

teljesítési 

összege

1. Civil szervezetek működési támogatás 1.800.000

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

0 0

K I M U T A T Á S

a 2023. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

adatok forintban

Összesen:


